www.das-bastelteam.de -> Losungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:56
9 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 3. (Level 1)
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236 293
106 130 163
50 56 74 89
26 24 32 42 47
15 11 13 19 23 24
9 6 5 8 11 12
4 2 3 5 6 6
3 1 1 2 3 3
568
285 283
145 140 143
75 70 70 73
39 36 34 36 37
20 19 17 17 19 18
10 10 9 8 9 10
5 5 4 4 5 5
2 3 2 2 2 3

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




